
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2017.                    BROJ: 8              26. SRPANJ 2017.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o isplati kapitalne pomoći Vodovodu 
Grubišno Polje d.o.o. 

365 

2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
nabavu školskih udžbenika i radnih bilježnica 
za učenike od 1. do 4. razreda Osnovne škole 
Ivana Nepomuka Jemeršića Grubišno Polje 

365 

3. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
nabavu školskih udžbenika i radnih bilježnica 
viših razreda Osnovne škole I. N. Jemeršića 
Grubišno Polje 

366 

4. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada 
Grubišnoga Polja u Skupštinu Radija 
Grubišno Polje d.o.o. 

367 

5. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o plaćama Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Grubišnoga Polja 

367 

6. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg 
financijskog izvještaja Radija Grubišno Polje 
d.o.o. Grubišno Polje za 2016. godinu 

367 

7. Rješenje o razrješenju članova Upravnog 
vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Grubišnoga Polja  

368 

8. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Grubišnoga Polja  

368 

9. Rješenje o razrješenju članice Nadzornog 
odbora trgovačkog društva Vodovod 
Grubišno Polje d.o.o. 

369 

10. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog 
odbora trgovačkog društva Vodovod 
Grubišno Polje d.o.o. 

369 

11. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog 
odbora Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 

370 

12. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog 
odbora Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 

370 

13. Rješenje o razrješenju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno 
Polje 

371 

14. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno 
Polje 

371 

15. Rješenje o razrješenju članova Upravnog 
vijeća Centra za kulturu i informiranje „Dr. 
Franjo Tuđman“ 

372 

16. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Centra za kulturu i informiranje „Dr. 
Franjo Tuđman“ 

372 

17. Rješenje o razrješenju članova Upravnog 
vijeća Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ 

373 

18. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ 

373 

19. Odluka o utvrđivanje Liste korisnika potora u 
poljoprivredi koji su podnijeli zahtjeve u lipnju 
2017. 

374 

20. Odluka o izradi geodetskih elaborata 
iskolčenja za rekonstrukciju glavnih objekata 
vodoopskrbnog sustava Grubišno Polje i 
vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci 

375 

21. Odluka o nabavi laserskog mjerača 375 

22. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu školskih udžbenika i 
radnih bilježnica za učenike viših razreda 
Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno 
Polje 

376 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 365 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA  

 

1. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 4. sjednici održanoj dana 25. srpnja 2017. godine donosi 
 

ODLUKU 
o isplati kapitalne pomoći Vodovodu Grubišno Polje d.o.o. 

 
Članak 1. 

 
Odobrava se isplata kapitalne pomoći Vodovodu Grubišno Polje d.o.o., I. N. Jemeršića 37 c za troškove izmještanja 

distributivnog plinovoda  Veliki Zdenci-Grubišno Polje, a koji su bili nužni za završetak izgradnje kanalizacijskog kolektora B sa 
priključkom na postojeći kolektor u ul. B. Radića i B5 u ulici 30. svibnja 1990.  u  Grubišnom Polju na sustavu odvodnje oborinskih 
i otpadnih voda zapadnog dijela naselja u iznosu 16.876,44 kune. 

 
Članak 2. 

 
Iznos iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja, a uplatit će se na žiro račun Vodovoda 

Grubišno Polje d.o.o. IBAN: HR1423860021119012388.  
 

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se Gradonačelnik da sa trgovačkim društvom iz članka 1. ove Odluke zaključi Ugovor o statusu uloženih 
sredstava. 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa:404-05/17-01/31 
Urbroj:2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 25. srpnja  2017. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 

2. 
 
Temeljem članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, br: 1/13 i 4/13 ) i 

članka 7. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ), Gradsko vijeće 
Grada Grubišnoga Polja, na 4. sjednici održanoj 25. srpnja 2017. donosi  

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu školskih udžbenika i radnih bilježnica  

za učenike od 1. do 4. razreda Osnovne škole I.N.Jemeršića Grubišno Polje 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 10/17 od 07.07.2017. godine, ponuditelja Školske knjige d.d., Masarykova kbr. 28, 10 000 
Zagreb, OIB: 38967655335 u iznosu od 178.762,76  kn, odnosno ukupnom iznosu od 187.700,90 kn sa PDV-om.  

 
II.   

Ova odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

 predmet nabave: nabava školskih udžbenika i radnih bilježnica za učenike od 1. do 4. i za 8. razred Osnovne škole I. N. Jemeršića 
Grubišno Polje .         

 Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16), sukladno članku 12., stavku 1., točke 1. ne treba primjenjivati za jednostavnu 
nabavu roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a odnosno za nabavu radova  čija 
je procijenjena vrijednost manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a, 

 evidencijski broj  jednostavne  nabave: JN-45/17 , 

 procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):   190.000,00 kuna, 

 cijena odabrane ponude (bez PDV):    178.762,76  kuna, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 366 

 

 

 

 cijena odabrane ponude (sa PDV):  187.700,90 kuna, 

 zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i uređenje prostora Grada 
Grubišnoga Polja, 

 način izvršenja: ugovor, 

 troškovi za nabavu robe: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

 sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 07. srpnja 2017. 

 Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

Klasa: 551-08/17-01/8 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-13 
Grubišno Polje, 25. srpnja 2017.  
 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
3. 

Temeljem članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, br: 1/13 i 4/13 ) i 
članka 7. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ), Gradsko vijeće 
Grada Grubišnoga Polja, na 4. sjednici održanoj 25. srpnja 2017. donosi  

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu školskih udžbenika i radnih bilježnica  

za učenike viših razreda Osnovne škole I.N.Jemeršića Grubišno Polje 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 8/17 od 20.07.2017. godine, ponuditelja Školska knjiga d.d., Masarykova kbr. 28, 10 000 
Zagreb, OIB: 38967655335 u iznosu od 185.593,82  kn, odnosno ukupnom iznosu od 194.873,51 kn sa PDV-om.  

 
II.   

Ova odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

 predmet nabave: nabava školskih udžbenika i radnih bilježnica za učenike viših  razreda Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno 
Polje ( od 5. do 7. razreda)          

 Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16), sukladno članku 12., stavku 1., točke 1. ne treba primjenjivati za jednostavnu 
nabavu roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a odnosno za nabavu radova  čija 
je procijenjena vrijednost manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a, 

 evidencijski broj  jednostavne  nabave: JN-84/17 , 

 procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):   195.000,00 kuna, 

 cijena odabrane ponude (bez PDV):    185.593,82  kuna, 

 cijena odabrane ponude (sa PDV):  194.873,51 kuna, 

 zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: Upravnog odjela za financije Grada Grubišnoga Polja, 

 način izvršenja: ugovor, 

 troškovi za nabavu robe: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

 sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 21. srpnja 2017. 
  
Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 

Klasa: 551-08/17-01/9 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-14 
Grubišno Polje, 25. srpnja 2017.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 367 

 

 

 

4. 
 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13) i čl. 
11. Društvenog ugovora o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću UO-132/95 od 20. rujna 1995. godine, Gradsko vijeće 
Grada Grubišnoga Polja na 4. sjednici održanoj 25. srpnja 2017.  godine donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predstavnika Grada Grubišnoga Polja u  Skupštinu Radija Grubišno Polje d.o.o. 

 
Članak 1. 

 
 Za člana Skupštine trgovačkog društva Radio Grubišno Polje d.o.o. imenuje se Zlatko Mađeruh iz Malih Zdenaca, 30. 
svibnja 1990. kbr. 40 ispred Grada Grubišnoga Polja kao osnivača.  
             

Članak 2. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/17 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-3 
Grubišno Polje, 25. srpnja 2017.   

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

5. 
 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 37. Statuta 
Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ br. 1/13 i 4/13) i članka 28. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik“ br. 2/17), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 4. sjednici održanoj 25. srpnja 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o plaćama Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

   
              Gradsko vijeće daje suglasnost na Pravilnik o plaćama Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja, koji je 
donesen na sjednici Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja dana 20. srpnja 2017. godine, a koji 
se nalazi u privitku ovog Zaključka. 

Članak 2. 
 

               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u „Službenom glasniku“ Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 120-02/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-3 
Grubišno Polje, 25. srpnja 2017.  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

6. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13 ) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja na 4. sjednici održanoj 25. srpnja 2017. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg financijskog izvještaja Radija Grubišno Polje d.o.o. za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se Godišnji financijski izvještaj Radija Grubišno Polje d.o.o. za 2016. godinu, koji čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 

Članak 2.             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:400-09/17-01/18 
Urbroj:2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 25. srpnja 2017. 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 368 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

7. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 24. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 2/17) gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o razrješenju članova Upravnog vijeća 
Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja  

 
Članak 1. 

 
 Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja:  
 

1. Vladimir Truhlaž iz Grubišnoga Polja, Poljani kbr. 7, 
 

2. Drago Mesar iz Velike Barne, Braće Radića kbr. 31. 
 

Članak 2. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 

 
Klasa: 021-05/17-01/22 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-1 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
8. 

 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 

članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 24. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 2/17) gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja  
 

Članak 1. 
 
 Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja:  

1. Vladimir Truhlaž iz Grubišnoga Polja, Poljani kbr. 7, 
 

2. Drago Mesar iz Velike Barne, Braće Radića kbr. 31. 
 

Članak 2. 
 
 Članovi Upravnog vijeća nemaju pravo na novčanu naknadu do ustrojavanja JVP Grubišno Polje temeljem Rješenja o 

odobrenju početka rada.  
Članak 3. 

 
 Mandat članova Upravnog vijeća JVP Grubišno Polje traje četiri godine.  
 

Članak 4. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/22 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-2 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017. 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 369 

 

 

 

9. 
 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članaka 259., 290.a. i 439. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 2. sjednici održanoj dana 12. 
lipnja 2017. godine donosi 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju članice Nadzornog odbora 

trgovačkog društva Vodovod Grubišno Polje d.o.o.  
 

Članak 1. 
 
 Razrješuje se Mirjana Černi OIB: 15529806253 iz Grubišnoga Polja, Poljani kbr. 26 dužnosti članice Nadzornog odbora 
trgovačkog društva Vodovod Grubišno Polje d.o.o. Grubišno Polje kao predstavnica osnivača. 
 

Članak 2. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 

Klasa: 325-01/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-2 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2017.   
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
10. 

 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članaka 256., 437. i 441. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 2. sjednici održanoj dana 12. 
lipnja 2017. godine donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Vodovod Grubišno Polje d.o.o.  
 

Članak 1. 
 
 U Nadzorni odbor trgovačkog društva Vodovod Grubišno Polje d.o.o. Grubišno Polje kao predstavnici osnivača imenuju 
se:  
 

1. Mirjana Černi OIB: 15529806253 iz Grubišnoga Polja, Poljani kbr. 26, 
 
2. Zdravko Rizman OIB: 86831428858 iz Malih Zdenaca, Antuna Mihanovića kbr. 48. 

 
Članak 2. 

 
Članovi nadzornog odbora imenuju se na mandat od 4 godine.   
 

Članak 3. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 

Klasa: 325-01/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-3 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2017. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 370 

 

 

 

11. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 25. Izjave o osnivanju trgovačkog društva s ograničenom 
odgovornošću Komunalac d.o.o. Grubišno Polje, gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju članova Nadzornog odbora 

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 
 Razrješuju se dužnosti dosadašnji članovi Nadzornog odbora trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Grubišno Polje:  
 

1. Ivan Čvek iz Grubišnoga Polja, Josipa Kozarca kbr. 34 

2.  Miroslav Orct iz Grubišnoga Polja, Braće Radića kbr. 15.  
         

Članak 2. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/16 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-1 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 

12. 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13) i 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 25. Izjave o osnivanju trgovačkog društva s ograničenom 
odgovornošću Komunalac d.o.o. Grubišno Polje, gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi 
 

 
R J E Š E N J E  

o imenovanju članova Nadzornog odbora 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 

 
 

Članak 1. 
 
 Imenuju se članovi Nadzornog odbora trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Grubišno Polje:  
 

1.    Željko Vizvar iz Grubišnoga Polja, Julija Klovića kbr. 16 
 

2. Alen Skender iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka kbr. 37A. 
 

Članak 2. 
 
 Mandat članova Nadzornog odbora trgovačkog društva Komunalac d.o.o. traje četiri godine.  
 

Članak 3. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se  i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 

 
Klasa: 021-05/17-01/16 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-2 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 371 

 

 

 

13. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi  

 
R J E Š E NJ E 

o razrješenju  članova Upravnog vijeća  
Dječjeg vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje 

 
Članak 1. 

 
 Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje:  
 

1. Andrejana Bernat iz Grubišnoga Polja, Josipa Kozarca kbr. 11 

2.  Hrvoje Mesar iz Velike Barne, Braće Radića kbr. 31,  

3. Igor Mažar iz Malih Zdenaca, Antuna Mihanovića kbr. 71.           

 
Članak 2. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/18 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-1 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

   

14. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i čl. 22. Statuta Dječjeg vrtića "Tratinčica" Grubišno Polje (“Službeni glasnik” 
Grada Grubišnoga Polja br. 10/13),  gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi  
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća   
Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 

 
Članak 1. 

 
 Imenuju se članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje: 
 

1. Karmen Purma iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka kbr. 250 

2. Ljiljana Palijan iz Grubišnoga Polja, Hrvatskih branitelja kbr. 6A 

3. Ronaldo Rovazdi iz Poljana kbr. 97 

Članak 2. 
 
 Mandat članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Tratinčica“ traje četiri godine.  
 

Članak 3. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/18 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-2 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 372 

 

 

 

15. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), članka 48. 
stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi  
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju članova Upravnog vijeća  

Centra za kulturu i informiranje „Dr. Franjo Tuđman“  
 

Članak 1. 
 

Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Centra za kulturu i informiranje „Dr. Franjo Tuđman“ Grubišno Polje:  
 

1. Emina Maronić iz Grubišnoga Polja, Nikole Šubića Zrinskog br. 3/8. 

2. Tomislav Ulbrih iz Grubišnoga Polja, Vjekoslava Klemena br. 10. 
 

Članak 2. 
 

            Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči,  a objavit će se i u “Službenom glasniku“ Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/20 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-1 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 

16. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi  
 

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća  
Centra za kulturu i informiranje „Dr. Franjo Tuđman“  

 
 

Članak 1. 
 

Imenuju se članovi Upravnog vijeća Centra za kulturu i informiranje „Dr. Franjo Tuđman“ Grubišno Polje:  
 

3. Dario Vanjek iz Donje Rašenica 56 

4. Matej Lukenda iz Turčević Polja kbr. 47. 
 

Članak 2. 
 
 Mandat članova Upravnog vijeća Centra za kulturu i informiranje „Dr. Franjo Tuđman“ traje četiri godine.  
 

Članak 3. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/20 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-2 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 
 
 
 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 373 

 

 

 

17. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi  

 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju članova Upravnog vijeća  

Gradske knjižnice „Mato Lovrak“  
 

Članak 1. 
 
 Razrješuju se dužnosti članovi Upravnog vijeća Gradske knjižnice „Mato Lovrak“:  
 

1. Mira Kujundžić iz Grubišnoga Polja, Poljani kbr. 99, 

2. Jasmina Car iz Grubišnoga Polja, Josipa Kozarca kbr. 26. 

 
Članak 2. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/19 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-1 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
   

18. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13 i 4/13), 
članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. lipnja 2017. godine donosi  

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća  
Gradske knjižnice „Mato Lovrak“  

 
Članak 1. 

 
 Imenuju se članovi Upravnog vijeća Gradske knjižnice „Mato Lovrak“:  
 

1. Đurđica Brekalo iz Grubišnoga Polja, Matije Antuna Reljkovića kbr. 25 

2. Robert Čatoš iz Malih Zdenaca, 30. svibnja 1990. kbr. 6. 

 
Članak 2. 

 
 Mandat članova Upravnog vijeća Gradske knjižnice “Mato Lovrak” traje četiri godine.  
 

Članak 3. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 021-05/17-01/19 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-2 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017.  

 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 374 

 

 

 

19. 
 

Na temelju članka 6., stavka 2. Programa potpora poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj 01/17) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, 
broj 01/13 i 04/13), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 30. lipnja 2017. donio je 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju Liste korisnika potpora u poljoprivredi 

koji su podnijeli zahtjeve u lipnju 2017. 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se Lista korisnika potpora koji su podnijeli zahtjev za isplatu iste u mjesecu lipnju 2017., a 

sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka dodjele subvencija u poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja, 
Klasa:402-07/17-01/1, Urbroj: 2127/01-02/01-17-18 od 30. lipnja 2017., i to: 
 

 Temeljem članka 7., stavka 5. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova za biljnu proizvodnju na obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj 01/17) potpora se dodjeljuje: 

1. Željku Bengezu iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka 96, OIB: 03404295137 za Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih 
usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa preslikom police osiguranja i potvrdom o uplati iste na 
iznos od 1.595,43 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max do 500,00 kn po korisniku), 
odnosno 398,85 kn, koji će se isplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR4524020063101050127 otvorenog u Erste 
banci. 

2. Daliboru Jurini iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka 147, OIB: 54709548702 za Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih 
usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa preslikom police osiguranja i potvrdom o uplati iste na 
iznos od 1.622,14 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max do 500,00 kn po korisniku), 
odnosno 405, 53 kn, koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR7123600003112598530 otvorenog u 
Zagrebačkoj banci. 

 
Članak 2. 

Sredstva za dodjelu potpore u poljoprivredi iz članka 1. ove Odluke iznose 804,38 kn a isplatiti će se iz Proračuna Grada 
Grubišnoga Polja za 2017. godinu. 
 

Članak 3. 
Potpore male vrijednosti iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne potpore 

poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EU) br. 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. 
i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske Unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru – u daljnjem tekstu: Uredba. 

Sukladno članku 3. Uredbe 1408/2013 ukupan iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen jednom poduzetniku ne 
smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fiskalne godine  te se ta gornja granica  primjenjuje bez obzira na 
oblik ili svrhu potpore. 

Sukladno članku 6. Uredbe 1408/2013, podnositelji zahtjeva priložili su izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male 
vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora tijekom prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom 
obrascu. 

Grad Grubišno Polje, kao davatelj potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1408/2013, korisniku iste 
dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena potpora male vrijednosti. 

 
Članak 4. 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

Klasa: 402-07/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-20 
Grubišno Polje, 30. lipnja 2017.  
 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 375 

 

 

 

20. 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 17. stavak 1. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 )  i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 06. srpnja 2017. 
donosi  

ODLUKU 

o izradi geodetskih elaborata iskolčenja   
za rekonstrukciju glavnih objekata vodoopskrbnog sustava Grubišno Polje  

i vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci  
  

Članak 1. 
 

 Odobrava se izrada geodetskih elaborata iskolčenja za rekonstrukciju glavnih objekata vodoopskrbnog sustava 
Grubišno Polje i vodoopskrbnog sustava Veliki i Mali Zdenci. 

 
Članak 2. 

 
Prihvaća se ponuda br. 11/01/01 tvrtke Metida d.o.o. iz Daruvara, Trg kralja Petra Krešimira I. kbr. 9 od 24. veljače 

2017. za izradu geodetskih elaborata navedenih u članku 1. ove Odluke koja cijena iznosi 4.000,00 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 

 Troškovi za izradu elaborata iz ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. godinu. 
 

Članak 4. 

 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju iz članka 
2. stavak 1. ove Odluke. 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 404-05/15-01/11 
Urbroj:2127/01-04/01-17-74 
Grubišno Polje, 06. srpnja 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

21. 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 17. stavak 1. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 )  i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 07. srpnja 2017. 
donosi  

ODLUKU 

o nabavi laserskog mjerača  
   

Članak 1. 
 

 Odobrava se nabava laserskog mjerača Bosch GLM 40 za potrebe Grada Grubišnoga Polja i u svrhu izmjere 
stambenog, poslovnog, garažnog i drugog pomoćnog prostora, te ostalog prostora bez namjene na području Grada Grubišnog 
Polja i svih prigradskih naselja.  
 

Članak 2. 
 

Prihvaća se ponuda br. 176 tvrtke VB Tehna d.o.o. iz Velikih Zdenaca, Zdenački gaj kbr. 73 od 07. srpnja 2017. za 
nabavu robe navedene u članku 1. ove Odluke koja cijena iznosi 740,70 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 Troškovi za nabavu robe iz ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. godinu. 

 
Članak 4. 

 
 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 376 

 

 

 

Članak 5. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju iz članka 
2. stavak 1. ove Odluke. 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 363-03/14-01/11 
Urbroj:2127/01-04/01-17-05 
Grubišno Polje, 07. srpnja 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

22. 

Na temelju članka 15. stavka. 2. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 ), članka 6., stavak 1. Pravilnika 
o jednostavnoj nabavi (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje br. 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišno Polje (“Službeni 
glasnik” Grada Grubišno Polje br. 1/13 i 4/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 12. srpnja 2017. donosi   

 
ODLUKU  

o imenovanju Stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu školskih udžbenika  
i radnih bilježnica za učenike viših razreda Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno Polje 

 
Članak 1.  

 
1. Naručitelj:  Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1, MB:2563525, 

OIB:13918656679, evidencijski broj nabave: JN-84/17, 
 
2. Predmet nabave: Nabava robe - školskih udžbenika i radnih bilježnica za učenike viših razreda 

Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno Polje (od 5. do 7. razreda), 
 
3. Procijenjena vrijednost nabave:        195.000,00 kuna, 
 
4. Odabrani postupak javne nabave:   prikupljanje ponuda pozivom za dostavu ponude od najmanje tri gospodarska 

subjekata koji imaju ovlaštenje za izvršenje nabave robe  navedene u točci 2. 
ovog članka, 

5. Stručno povjerenstvo naručitelja: Jasminka Meheš- pročelnica Upravnog odjela za financije Grada Grubišnoga 
Polja, 
Željko Margeta - pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada 
Grubišnoga Polja sa važećim certifikatom u području javne nabave, 
Snježana Šeliš – ravnateljica Osnovne škole I. N. Jemeršića Grubišno Polje. 

      
Članak 2. 

Kompletan postupak  jednostavne nabave provest će Stručno povjerenstvo za jednostavnu nabavu naručitelja sukladno 
odredbama članka 1. ove Odluke, a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja.  

Članak 3.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  
Klasa: 551-08/17-01/9 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-02 
Grubišno Polje, 12. srpnja 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 8/17 

Stranica | 377 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje

 
 

 


